subanalitika NAD 409 – naziv pozicije „Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti“ Budžeta
Zeničko-dobojskog kantona za 2023. godinu, pod nazivom „Program utroška budžetskih sredstava
za realizaciju kapitalnih projekata drugim nivoima vlasti iz oblasti komunalne infrastrukture
Zeničko-dobojskog kantona“ u iznosu od 230.000,00 KM (slovima: dvijestotinetridesethiljada
konvertibilnih maraka), koje je Vlada Zeničko-dobojskog kantona utvrdila u Budžetu Zeničko-
dobojskog kantona za 2023. godinu.

II.
Sredstva iz tačke 1. ovog Zaključka utrošiti će se u skladu sa Programom utroška sredstava

Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu.